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Za nami kampania i warsztaty ekologiczne dla dzieci

29.10.2020

Zakończyła się realizacja zadania pn. „Organizacja kampanii ekologiczno- informacyjnej oraz 
warsztatów z zakresu edukacji ekologicznej dla dzieci i młodzieży z terenu Gminy Potęgowo”  w 
ramach konkursu na zadania z zakresu edukacji ekologicznej dla województwa pomorskiego (edycja 2020) 
dofinansowanego przez Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej  w Gdańsku
[1].  

Gmina Potęgowo  w okresie od sierpnia 2020 do października 2020r. realizowała zadanie pn. „Organizacja 
kampanii ekologiczno- informacyjnej oraz warsztatów z zakresu edukacji ekologicznej dla dzieci i 
młodzieży z terenu Gminy Potęgowo”. Uzyskanie dofinansowania wynikało z realizacji zadania z zakresu 
edukacji ekologicznej dla województwa pomorskiego (edycja 2020).

W ramach projektu do wszystkich szkół z terenu Gminy Potęgowo zostały zakupione zestawy koszy do 
segregacji śmieci tj. po 2 do Szkoły Podstawowej w Łupawie, po 2 do Szkoły Podstawowej w Potęgowie i po 1 do 
Szkoły Podstawowej w Skórowie. Ponadto przeprowadzono warsztaty z zakresu edukacji ekologicznej dla dzieci 
i młodzieży, w każdej ze szkół z terenu Gminy Potęgowo tj. klasy 0-3, klasy 4-6 i klasy 7-8. Zdobyta podczas 
warsztatów wiedza przyczyniła się do nabycia prawidłowych nawyków związanych z ekologią. Każdy uczeń 
otrzymał specjalną naklejkę z informacją jak prawidłowo segregować odpady. Kampania edukacyjna wpłynie 
również na członków rodzin dzieci. Edukacja w szkole zachęciła dzieci do wdrożenia proekologicznych postaw w 
domu.

Całkowity koszt kwalifikowany zadania to 5903,73zł. Zgodnie z umową nr WFOŚ/D/III-58.S/3644/2020 z dnia 
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07.08.2020r. na realizację przedsięwzięcia Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w 
Gdańsku [1] udzielił Gminie Potęgowo dofinansowanie w formie dotacji w kwocie 4903,73 zł.
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